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VBET Ліга
2023/24 6-й тур, Матч №44

Неділя, 03.09.2023, 13:00, "Авангард", Ужгород. 14°C.

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 0

«ЛНЗ» Черкаси

1 Волинець Євгеній
20 Горбунов Сергій
5 Сарапій Едуард
39 Сваток Олександр (К)
34 Танчик Володимир
6 Горін Олег
25 Когут Ігор
8 Піхальонок Олександр
95 Пірес
9 Гуцуляк Олексій
7 Філіппов Олександр

Запасні
12 Кінарейкін Яків
93 Макс Валеф
30 Кравець Василь
26 Каплієнко Олександр
4 Пуріта
11 Мірошніченко Денис
18 Бабенко Руслан
22 Рубчинський Валентин
99 Білл
17 Лєднєв Богдан
28 Маркос Андре
31 Ківінда Даніель

Тренер
Городов Валерій

94 Пеньков Герман
34 Муравський Назарій
71 Лопирьонок Максим (К)
95 Стасюк Петро
23 Насонов Олександр
10 Бойко Віталій
11 Пасіч Геннадій
5 Калюжний Іван
70 Наумець Владислав
9 Прядун Максим
77 Савін Антон

Запасні
72 Самойленко Кірілл
80 Дубовий Іван
17 Норенков Денис
20 Тарасенко Олег
28 Копил Сергій
19 Хобленко Олексій
27 Тищенко Іван
8 Хамелюк Владислав
16 Олійник Денис
7 Шестаков Сергій

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Марулін Станислав
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Арбітр VAR:
Іванов Юрій
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Наскалов Віктор
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VBET Ліга, 2023/24, 6-й тур, Матч №44
Неділя, 03.09.2023, 13:00, "Авангард", Ужгород. 14°C.

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 0 «ЛНЗ» Черкаси
20 Горбунов Сергій

26 Каплієнко Олександр 46'

46' 70 Наумець Владислав
7 Шестаков Сергій

54' 5 Калюжний Іван

58' 77 Савін Антон
8 Піхальонок Олександр

17 Лєднєв Богдан 64'

64' 9 Прядун Максим
20 Тарасенко Олег

9 Гуцуляк Олексій
11 Мірошніченко Денис 64'

64' 77 Савін Антон
17 Норенков Денис

68' 17 Норенков Денис

26 Каплієнко Олександр 68'

77' 11 Пасіч Геннадій
19 Хобленко Олексій

25 Когут Ігор
22 Рубчинський Валентин 77'

95 Пірес
99 Білл 77'

90+1' 10 Бойко Віталій

6 Горін Олег 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


